様式第１号（第１１条関係）

わんぱくキッズランド利用者登録申請書

那須町長　　　　　　　　　　　様
　　　年　　　月　　　日
　次のとおり登録したいので申請します。
	保　護　者
（利用者）
	氏　名　　　　　　　　　　　　　　（連絡先：　　　　　　　　　）

	ふりがな

	生　年　月　日

	子ども氏名

（男　・　女）
	　　年　　月　　日

	ふりがな

	生　年　月　日

	子ども氏名

（男　・　女）
	　　年　　月　　日

	ふりがな

	生　年　月　日

	子ども氏名

（男　・　女）
	　　年　　月　　日

	住所
	〒

（地区名：　　　　　　）

	緊急連絡先
	1 氏名　　　　　　　　　　　　②氏名

　連絡先　　　　　　　　　　　　連絡先
[bookmark: _GoBack]
※ケガ等があった場合に緊急に連絡がとれる氏名・連絡先をご記入ください

	誓　　　約
	１　上記使用について、暴力行為を伴う組織の構成員及び関係者については、本使用目的には一切関与させません。

	２　上記使用について、館内の設備・備品を使用する際、突発的に使用不可となっても異議ありません。

	３　上記使用中に発生した事故については、町は一切責任を負わないことを了承します。

	４　上記使用について、使用許可後であっても、町が施設を利用する必要があると判断した場合は、利用不可となっても異議ありません。

	５　上記使用について、那須町田中複合施設設置及び管理に関する条例、かつ、那須町田中複合施設設置及び管理に関する条例施行規則を遵守します。

	　以上について、誓約します。
　　　　　年　　月　　日　　　　保護者氏名

	登録番号：　　　　　　　　※わんぱくキッズランド記載欄